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TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO – TRT19

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2022

201 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA

Nome Inscrição Legislação Nota Final Classificação

José Yuri Dos Anjos Santana 4660000620 0.80 0.50 0.50 1.80 1.80 1.60 2.20 9.20 9.75 18.95 22/06/1998 5 1

Pedro Lucas Caetano Cardoso 4660004564 0.60 0.40 0.50 1.60 1.60 1.40 2.20 8.30 9.75 18.05 05/11/2000 35 2

Jhon Wesley De Jesus Rodrigues 4660012710 1.00 0.30 0.50 1.80 1.40 1.60 2.20 8.80 9.00 17.80 22/10/1997 50 3

Uyran Ribeiro De Oliveira 4660000341 0.80 0.30 0.40 1.60 1.20 2.00 2.00 8.30 9.50 17.80 16/07/1994 51 4

Larissia Candido Cardoso 4660007312 0.60 0.30 0.40 1.60 1.40 1.80 2.20 8.30 9.00 17.30 04/11/1997 87 5

4660000357 0.80 0.50 0.40 1.80 1.20 1.80 1.80 8.30 9.00 17.30 12/06/1988 90 6

Agda Graciela Da Silva Ferreira 4660015397 0.80 0.30 0.40 1.60 1.60 2.00 2.00 8.70 8.50 17.20 16/10/1989 94 7

Marcela Roberta Oliveira 4660019793 0.90 0.20 0.40 1.40 1.40 1.80 2.20 8.30 8.75 17.05 10/06/1983 108 8

Marcio Carvalho De Oliveira 4660016930 0.60 0.50 0.40 1.80 1.20 1.60 2.20 8.30 8.75 17.05 15/05/1981 109 9

Matheus De Almeida Souza 4660003993 0.80 0.40 0.50 1.80 1.60 1.60 2.00 8.70 8.25 16.95 29/01/2001 117 10

Kleivison Gomes Ferreira 4660006034 0.70 0.10 0.40 1.60 1.60 1.80 2.20 8.40 8.50 16.90 23/03/1995 119 11

Sara Leticia Coelho Ferreira 4660023793 0.80 0.40 0.40 1.40 1.40 1.20 1.80 7.40 9.50 16.90 27/08/2003 123 12

Ianara Cruz Silva 4660014435 0.90 0.30 0.40 1.60 1.20 2.00 2.20 8.60 8.25 16.85 10/03/1988 125 13

Bruno Vicente Da Costa 4660015801 0.80 0.40 0.50 1.80 1.80 2.00 2.20 9.50 7.25 16.75 03/12/1993 131 14

Gleicevane Maria Da Silva 4660017711 0.90 0.30 0.50 1.80 1.40 1.80 2.20 8.90 7.75 16.65 23/04/1990 148 15

Filipe Henrique De Lima Santos 4660002955 0.70 0.30 0.40 1.80 1.40 1.60 2.20 8.40 8.25 16.65 09/11/1988 150 16

Eliana Campolina 4660018212 0.60 0.10 0.40 1.60 1.60 1.40 2.20 7.90 8.75 16.65 20/11/1972 152 17

Francisco Cavalcanti Da Silva Neto 4660011633 0.40 0.30 0.40 1.40 1.20 2.00 2.20 7.90 8.75 16.65 10/06/1988 153 18

Alcides Ismerim Lopes Junior 4660001232 0.60 0.20 0.40 1.80 1.40 1.80 1.80 8.00 8.50 16.50 28/06/1996 167 19

Veruza Martins D Almeida 4660000040 0.70 0.30 0.40 1.60 1.40 1.80 2.00 8.20 8.25 16.45 27/01/1989 174 20

Thamara Ferreira Santos 4660005378 1.00 0.30 0.30 1.60 1.20 1.60 2.20 8.20 8.25 16.45 03/04/1993 176 21

Jacilene Dias Dos Santos Pontes 4660029776 0.80 0.40 0.40 1.60 1.60 1.60 1.80 8.20 8.25 16.45 17/06/1985 177 22

Jean Lucas De França Santos 4660006354 0.90 0.40 0.30 1.40 0.60 1.80 1.80 7.20 9.25 16.45 27/06/2004 178 23

Gabriel Marques Vicente Oliveira 4660003519 0.60 0.40 0.40 1.80 1.60 1.40 2.20 8.40 8.00 16.40 03/02/1997 181 24

Gilvanio Gutemberg Dos Santos Silva 4660013104 0.60 0.10 0.40 1.60 1.20 1.40 2.00 7.30 9.00 16.30 01/10/1996 192 25

Laura Grace Santos Costa 4660012312 0.90 0.50 0.40 1.60 1.60 1.80 2.20 9.00 7.25 16.25 23/02/1988 193 26

Karen Ellen Cezário Dos Santos 4660000422 1.00 0.20 0.40 1.40 1.40 1.80 1.80 8.00 8.25 16.25 15/06/2000 196 27

Mateus Jose De Oliveira Santos 4660003574 0.70 0.40 0.50 1.60 0.80 1.00 2.00 7.00 9.25 16.25 07/06/2000 198 28

4660016396 1.00 0.40 0.40 1.80 1.40 1.00 2.20 8.20 8.00 16.20 11/12/1987 200 29

Fernanda Barbosa Viana Gomes 4660000534 0.70 0.20 0.40 1.60 1.60 1.40 2.00 7.90 8.25 16.15 26/04/1988 204 30

Ilaine Dos Santos Damasceno 4660024302 0.60 0.50 0.40 1.60 1.40 1.20 2.20 7.90 8.25 16.15 20/09/1991 205 31

Hamuel Felipe Ferreira Santos 4660017505 0.70 0.30 0.50 1.60 0.80 0.80 2.20 6.90 9.25 16.15 05/03/1992 207 32
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Poliana Felix Santos De Lima 4660006630 0.80 0.40 0.50 1.40 1.60 1.80 1.80 8.30 7.75 16.05 14/08/1996 211 33

Jorlan Carneiro Rodrigues De Freitas 4660021809 0.70 0.00 0.30 1.80 1.20 1.80 2.20 8.00 8.00 16.00 28/10/1973 215 34

Jamille Matos Da Silva 4660016963 0.90 0.30 0.40 1.60 1.00 1.00 2.00 7.20 8.75 15.95 13/09/1993 220 35

Dayane Vieira Carlos 4660010019 0.90 0.40 0.50 1.60 1.20 2.00 1.80 8.40 7.50 15.90 14/09/1995 229 36

4660012586 0.80 0.40 0.50 1.60 1.40 1.40 1.80 7.90 8.00 15.90 17/05/1998 230 37

Daniela De Andrade Nascimento 4660014026 0.60 0.50 0.50 1.60 1.20 1.20 1.80 7.40 8.50 15.90 23/09/1985 232 38

Carlito Rodrigues Da Silva Junior 4660001007 0.70 0.30 0.30 1.60 1.60 1.80 1.80 8.10 7.75 15.85 19/09/1991 233 39

Angel Santana Vasques 4660029229 0.60 0.10 0.40 1.60 1.00 1.40 2.20 7.30 8.50 15.80 08/03/1993 239 40

Gilmar Santos De Sousa 4660023289 0.70 0.20 0.40 1.80 1.20 0.80 2.20 7.30 8.50 15.80 31/05/1985 241 41

Thuany Ferreira Do Nascimento 4660025981 0.70 0.20 0.40 1.60 1.60 1.40 1.60 7.50 8.25 15.75 08/07/1998 244 42

Willian José Silva 4660008769 0.90 0.40 0.40 1.20 1.20 1.60 1.80 7.50 8.25 15.75 22/07/1985 245 43

Isabel Lima De Oliveira Seve 4660007333 0.90 0.40 0.10 0.80 1.40 1.80 1.60 7.00 8.75 15.75 01/02/1996 246 44

Alex Sousa De Oliveira 4660017862 0.60 0.40 0.30 1.60 1.40 1.60 2.00 7.90 7.75 15.65 20/07/1981 255 45

Eulália Paloma Da Silva Oliveira 4660018542 0.90 0.30 0.40 1.00 1.60 0.80 1.80 6.80 8.75 15.55 07/03/1988 262 46

Marcos Paulo Souza 4660003712 0.80 0.40 0.40 1.40 1.20 0.80 2.00 7.00 8.50 15.50 12/01/1985 267 47

Loane Mereles De Andrade 4660021364 0.50 0.50 0.50 1.40 1.20 1.60 2.00 7.70 7.75 15.45 15/10/1995 269 48

Saadia Maria Silva Araujo 4660002723 0.50 0.50 0.30 1.60 0.80 1.00 2.00 6.70 8.75 15.45 29/05/1983 271 49

Helida Maria Mendes Cavalcante 4660005793 0.80 0.20 0.40 1.80 1.20 1.00 2.00 7.40 8.00 15.40 26/01/1991 272 50

Wilma Luiza Bezerra De Amorim 4660009254 0.90 0.30 0.40 1.60 1.40 1.20 1.60 7.40 8.00 15.40 31/07/1996 273 51

Edivan Da Silva Costa 4660001506 0.50 0.20 0.30 1.40 1.20 1.00 1.80 6.40 9.00 15.40 27/05/1981 274 52

Renan Gomes Oliveira 4660025448 0.90 0.20 0.30 1.40 1.20 1.60 0.80 6.40 9.00 15.40 31/12/1990 275 53

Sabrina Da Conceição Braga 4660027530 0.70 0.20 0.40 1.40 1.00 1.40 2.00 7.10 8.25 15.35 15/07/1984 277 54

4660019181 0.80 0.20 0.30 1.20 0.60 1.40 1.60 6.10 9.25 15.35 13/11/2001 280 55

Victor Lessa De Macedo 4660010236 0.80 0.20 0.30 1.80 1.00 1.20 2.00 7.30 8.00 15.30 03/11/1991 283 56

Bianca Borges De Campos Albano 4660001994 0.70 0.20 0.30 1.20 0.60 1.40 1.80 6.20 9.00 15.20 19/05/2000 292 57

Tatiane Costa De Souza 4660013742 0.60 0.20 0.30 1.40 1.20 1.20 2.00 6.90 8.25 15.15 11/08/1986 295 58

Adelson Moura Da Silva Junior 4660022266 0.80 0.40 0.20 1.40 1.00 1.40 1.60 6.80 8.25 15.05 04/08/1984 300 59

Rogério Santos Xavier 4660014680 0.70 0.30 0.50 1.60 1.60 1.00 1.80 7.50 7.50 15.00 18/03/1987 302 60

José Cibrálio Ferreira Da Silva 4660015651 0.40 0.20 0.20 1.80 1.20 1.40 2.00 7.20 7.75 14.95 15/12/1983 306 61

Verlany Kellywilison Da Silva Santos 4660013643 0.80 0.20 0.40 1.00 1.00 1.80 2.00 7.20 7.75 14.95 27/10/1985 307 62

Fernanda Regina Rocha De Jesus 4660017730 0.70 0.30 0.50 1.60 0.60 1.40 1.60 6.70 8.25 14.95 15/05/1998 308 63

Jose Luiz Candido Da Silva 4660002967 0.70 0.40 0.30 1.40 0.80 0.80 1.80 6.20 8.75 14.95 27/06/1987 309 64

Ayanne Laiz Vladivosnnave Batista 4660008459 0.80 0.50 0.20 1.40 0.80 1.00 1.60 6.30 8.50 14.80 01/08/1992 316 65

4660011176 0.70 0.00 0.20 1.40 1.00 1.40 2.00 6.70 8.00 14.70 25/04/1979 318 66

Aymê Lorena Lacerda De Souza 4660019000 0.70 0.20 0.40 1.60 1.00 1.20 1.60 6.70 8.00 14.70 04/09/1994 321 67

Paulo Virgilio Da Silva Vieira 4660025119 0.80 0.30 0.40 1.20 1.40 1.40 1.60 7.10 7.50 14.60 16/08/1991 326 68

Ingrid Fabiana Lima Da Luz 4660002385 0.80 0.00 0.30 1.40 1.20 1.00 1.60 6.30 8.25 14.55 05/09/1996 329 69

Edney Barbosa De Araujo 4660025133 0.70 0.30 0.30 1.60 0.80 0.60 2.00 6.30 8.25 14.55 10/12/1983 330 70

James Machado Do Nascimento 4660001656 0.50 0.40 0.40 1.60 1.20 0.80 1.60 6.50 8.00 14.50 13/06/1983 332 71

Andreina De Souza Miranda 4660013693 0.80 0.10 0.30 1.20 0.80 1.60 1.60 6.40 8.00 14.40 13/05/2002 337 72

Bruna Christiane Dantas Campos 4660012877 0.80 0.30 0.40 1.60 0.80 2.00 2.20 8.10 6.25 14.35 27/02/1978 339 73

Edson Sousa Da Silva 4660014422 0.40 0.30 0.50 1.40 1.40 2.00 1.60 7.60 6.75 14.35 21/04/1976 340 74

Adnilson Brito Da Silva Filho 4660000743 0.60 0.40 0.30 1.60 1.00 1.20 2.00 7.10 7.25 14.35 12/07/1995 343 75

Jéssica Ohana Grigório Barbosa 
Soares 

Cleane Amorim Sibaldo Pergentino 
Vieira 

Clarissa Rohenkohl Evangelista Santos 
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Emanuelly Gervasio Moura Da Silva 4660001156 0.80 0.30 0.30 1.20 1.20 0.80 2.00 6.60 7.75 14.35 23/06/1991 344 76

Westerfanio Belarmino De Sous 4660024945 0.50 0.20 0.40 1.40 1.20 1.80 2.00 7.50 6.75 14.25 18/04/1981 347 77

Jose Ronaldo Pereira 4660024149 0.90 0.20 0.40 1.60 1.40 1.00 2.00 7.50 6.75 14.25 24/03/1979 348 78

Lucas Juvino Alves 4660011586 0.70 0.10 0.40 1.20 1.60 1.20 1.80 7.00 7.25 14.25 30/05/1996 349 79

4660018657 0.50 0.40 0.30 1.80 1.20 1.20 1.60 7.00 7.25 14.25 08/02/1978 350 80

Iaponira Montenegro Soares Passos 4660012071 0.70 0.20 0.50 1.60 1.00 1.40 1.60 7.00 7.25 14.25 25/01/1983 351 81

Vanessa Veiga Monteiro Pereira 4660017598 0.70 0.00 0.40 1.00 1.00 1.40 2.00 6.50 7.75 14.25 21/02/1984 352 82

Eduardo Tibirica 4660025520 0.40 0.20 0.40 0.80 1.20 1.00 2.00 6.00 8.25 14.25 26/10/1975 356 83

Anderson Xavier De Jesus 4660024096 0.50 0.00 0.30 1.40 0.80 1.20 2.00 6.20 8.00 14.20 30/08/1987 358 84

Karina Lima Soares Santos 4660020136 0.90 0.20 0.20 1.40 1.00 1.20 1.80 6.70 7.50 14.20 25/11/1988 359 85

Thiago Ferreira Lima 4660002684 0.70 0.40 0.30 1.00 1.20 1.00 1.60 6.20 8.00 14.20 04/08/1987 362 86

Rayanne Nayara Vitor 4660011822 0.80 0.30 0.50 1.40 0.80 1.40 2.20 7.40 6.75 14.15 06/03/1991 363 87

Marcos Gomes Da Silva Junior 4660014572 0.80 0.10 0.10 1.60 1.40 1.20 1.40 6.60 7.50 14.10 18/09/1985 364 88

Lucas Gois De Oliveira Sousa 4660006361 0.70 0.20 0.40 1.40 1.40 1.00 1.60 6.70 7.25 13.95 26/11/1998 372 89

José Henrique Ferreira Da Silva 4660003130 0.70 0.40 0.40 1.80 1.60 1.00 1.60 7.50 6.25 13.75 25/10/1992 378 90

Kleyton Carlos De Morais 4660001289 0.70 0.10 0.20 1.80 1.00 1.00 1.40 6.20 7.50 13.70 13/09/1987 381 91

Karolinne Messias Teixeira Lima 4660015619 0.80 0.10 0.30 1.00 1.20 1.20 1.60 6.20 7.50 13.70 05/10/1998 382 92

Stefane Bittencourt Silva 4660000216 0.60 0.30 0.30 1.60 0.80 0.80 1.80 6.20 7.50 13.70 09/06/1995 383 93

Valeria Melo Dos Santos 4660017260 0.50 0.40 0.40 1.60 1.20 1.40 1.40 6.90 6.75 13.65 07/05/1977 384 94

Danielle Do Nascimento Dos Santos 4660001529 0.50 0.30 0.30 1.00 1.20 1.00 1.80 6.10 7.50 13.60 05/03/1991 387 95

Karen Suane Soares Alves 4660006679 0.70 0.20 0.30 1.40 1.60 1.00 1.60 6.80 6.75 13.55 10/12/1995 389 96

Alexia Paula Da Silva Mendonça 4660004829 0.70 0.10 0.40 1.40 0.80 1.60 1.80 6.80 6.75 13.55 11/04/1994 390 97

Sara Moreira Santos 4660007563 0.80 0.00 0.40 1.60 1.20 1.60 1.60 7.20 6.25 13.45 15/09/1981 392 98

Alanclay Bomfim Alves 4660008843 0.60 0.50 0.40 1.20 1.20 1.20 1.60 6.70 6.75 13.45 08/08/1989 395 99

Izael Da Silva Santos 4660016807 0.90 0.20 0.30 1.60 0.40 1.00 1.80 6.20 7.25 13.45 06/08/1991 397 100

Alexsandro Pereira Da Silva 4660015273 0.50 0.20 0.30 1.40 1.20 1.20 1.60 6.40 7.00 13.40 28/05/1976 400 101

Adevaldo Sousa Barreto 4660018911 0.70 0.10 0.30 1.00 0.80 1.80 1.80 6.50 6.75 13.25 10/10/1982 406 102

Gilson Guimarães Nunes 4660008367 0.60 0.40 0.30 1.80 1.40 1.40 1.20 7.10 6.00 13.10 10/07/1984 409 103

Sueli Lessa De Santana 4660004885 0.60 0.10 0.40 1.80 0.60 0.80 2.00 6.30 6.75 13.05 25/05/1975 410 104

Andrezza Reis Santos Do Lírio 4660001402 0.60 0.20 0.30 1.60 0.60 1.20 2.00 6.50 6.50 13.00 30/09/1997 411 105

José Furtuoso Da Silva Filho 4660013036 0.70 0.10 0.20 1.00 1.20 1.20 1.60 6.00 6.75 12.75 11/12/1989 416 106

4660027744 1.00 0.10 0.20 1.00 1.40 1.00 1.60 6.30 6.25 12.55 23/10/1980 420 107

Raimundo Nonato Lima Dos Reis 4660010066 0.70 0.20 0.10 1.00 0.80 1.60 1.60 6.00 6.25 12.25 15/03/1979 423 108

Edicleide Braz Santana 4660003614 0.70 0.10 0.40 1.40 1.20 0.80 1.40 6.00 6.25 12.25 12/05/1986 424 109

202 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADM. - ESPECIALIDADE AGENTE DE POLÍCIA JUDICIAL

Nome Inscrição Legislação Nota Final Classificação

José Augusto Andrade Sobrinho 4670013671 0.90 0.50 0.40 7.40 9.20 8.25 17.45 10/03/1990 12 1

Hugo Luiz De Oliveira Vieira 4670006012 0.80 0.50 0.30 6.00 7.60 9.25 16.85 13/03/1996 23 2

Rubmar Gomes Da Silva Pimenta 4670001886 0.80 0.20 0.40 6.40 7.80 9.00 16.80 18/06/1981 25 3

Vitor Hugo Da Silva 4670020402 0.80 0.20 0.40 5.80 7.20 9.00 16.20 14/11/1998 34 4

George Santana Marinho Dos Santos 4670015019 0.80 0.50 0.40 5.40 7.10 9.00 16.10 05/07/1990 36 5
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Jonatas Oliveira De Almeida 4670029950 0.80 0.20 0.20 6.00 7.20 8.75 15.95 12/07/1994 38 6

4670019045 0.80 0.40 0.30 5.60 7.10 8.75 15.85 11/03/1992 39 7

Saulo Santos Silva 4670004492 0.50 0.20 0.30 6.80 7.80 8.00 15.80 08/07/1986 40 8

Raimundo Jose Moura Dos Santos 4670005577 0.80 0.00 0.30 6.40 7.50 8.25 15.75 15/03/1986 42 9

Débora Vasconcellos Cavalcanti 4670014342 0.90 0.10 0.20 6.00 7.20 8.50 15.70 05/08/1996 44 10

4670014891 0.80 0.40 0.20 6.00 7.40 8.25 15.65 01/02/1990 45 11

Luan Ferreira Rosas 4670026984 0.80 0.20 0.30 5.80 7.10 8.50 15.60 05/08/1989 47 12

Davi Costa Da Silva 4670003226 0.80 0.40 0.10 6.40 7.70 7.75 15.45 24/10/1995 49 13

Kleber Gomes Ferreira 4670002443 0.70 0.20 0.30 5.40 6.60 8.75 15.35 16/01/1989 53 14

Erik Santos Sousa 4670010782 0.90 0.30 0.40 6.20 7.80 7.50 15.30 07/09/1994 54 15

Cleber Da Silva Leandro 4670011347 0.60 0.40 0.20 5.60 6.80 8.50 15.30 19/08/1981 55 16

Járed Vinícius Lins Ribeiro 4670014494 0.70 0.50 0.30 5.40 6.90 8.25 15.15 04/03/2001 59 17

Ailton Rodrigues Dos Santos 4670008702 0.70 0.10 0.20 5.60 6.60 8.50 15.10 25/08/1977 60 18

Thiago Da Silva Rocha 4670017433 0.80 0.40 0.20 5.80 7.20 7.75 14.95 06/10/1988 62 19

Eduardo Lima Dos Santos 4670002236 0.90 0.20 0.20 5.60 6.90 8.00 14.90 09/05/1996 63 20

João Jose Da Silva 4670004631 0.70 0.50 0.30 5.40 6.90 8.00 14.90 09/03/1993 64 21

Méllanie Thayline Da Silva Ferreira 4670010760 0.70 0.50 0.20 5.20 6.60 8.25 14.85 29/03/1995 65 22

Maiza Vilela Teotonio Silva 4670000255 0.60 0.40 0.20 5.20 6.40 8.25 14.65 14/05/1984 70 23

Felipe Ramon Fábio Santos 4670012557 0.70 0.30 0.30 5.40 6.70 7.75 14.45 19/11/1991 73 24

Janiel De Oliveira Sena 4670004104 0.40 0.40 0.30 5.80 6.90 7.50 14.40 10/09/1986 74 25

Clarinaldo Ferreira Caldas 4670017482 0.70 0.30 0.20 5.20 6.40 8.00 14.40 17/12/1979 75 26

Dayvandio Silvino De Lucena 4670012266 0.40 0.30 0.40 5.00 6.10 8.25 14.35 25/09/1989 77 27

Jansen Nunes 4670015393 0.70 0.20 0.20 5.60 6.70 7.50 14.20 01/11/1980 79 28

Caio Victor Marculino De Cerqueira 4670020990 0.70 0.40 0.40 6.40 7.90 6.25 14.15 29/08/1992 80 29

Erica Rosa Guimarães Abbiati 4670007753 0.60 0.30 0.30 5.20 6.40 7.75 14.15 21/12/1987 83 30

Itamar Jose Cordeiro 4670007730 0.80 0.40 0.20 5.00 6.40 7.75 14.15 12/09/1976 84 31

Michel Santos Silva 4670010193 0.80 0.10 0.20 5.20 6.30 7.75 14.05 04/10/1988 86 32

Lucas Matos De Oliveira 4670011828 0.70 0.30 0.20 4.80 6.00 8.00 14.00 17/07/1998 87 33

Nilton Santos Silva Junior 4670006686 0.40 0.20 0.30 5.80 6.70 7.25 13.95 11/11/1981 88 34

Gerson Custódio Da Conceição Cruz 4670003481 0.70 0.40 0.30 5.00 6.40 7.50 13.90 01/06/1985 89 35

Fabiano Da Conceição Santiago 4670021278 0.70 0.30 0.10 5.00 6.10 7.75 13.85 26/01/1993 90 36

Filipe Cabral Cabral Oliveira 4670023093 0.70 0.40 0.20 4.80 6.10 7.75 13.85 28/12/1984 91 37

Robson Silva De Barros 4670002638 0.80 0.20 0.20 4.80 6.00 7.75 13.75 31/03/1986 92 38

Everton Henriky De Araujo Mendes 4670023051 0.60 0.30 0.30 5.40 6.60 7.00 13.60 15/04/1991 94 39

4670000214 0.70 0.10 0.30 5.20 6.30 7.25 13.55 11/04/1990 95 40

Yasmin Cibele Santos Da Silva 4670004198 0.80 0.30 0.30 5.60 7.00 6.50 13.50 17/02/1997 96 41

Elton Aparecido Marcondes 4670002477 0.80 0.10 0.20 5.40 6.50 7.00 13.50 22/12/1978 97 42

Evando Silva Fernandes Neves 4670018956 0.80 0.50 0.40 4.40 6.10 7.25 13.35 30/03/1987 99 43

Fabio Souza Neves 4670000578 0.70 0.20 0.20 5.20 6.30 7.00 13.30 16/02/1990 100 44

Nicollas David De Lima Albuquerque 4670000863 0.90 0.30 0.20 4.60 6.00 7.00 13.00 23/12/1982 102 45

Silvio Bispo Da Silva Filho 4670000692 0.40 0.00 0.30 5.40 6.10 6.50 12.60 28/07/1987 106 46

Natalicio Alves De Oliveira 4670007476 0.60 0.30 0.30 4.80 6.00 6.25 12.25 26/12/1988 107 47

203 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA DE APOIO ESPECIALIZADO - ENFERMAGEM DO TRABALHO

Crisdavid Henrique Da Silva 
Nascimento 

Anderson Carlos Albuquerque De 
Santana 

Carlos Alberto Oliveira De Santana 
Junior 
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Nome Inscrição Legislação Nota Final Classificação

Camila Silva Da Paixão Lima 4680002648 0.70 0.20 0.20 6.20 7.30 7.25 14.55 21/06/1991 15 1

Wagner Richard Alves Dos Santos 4680007989 0.70 0.20 0.30 4.80 6.00 8.50 14.50 27/02/1997 16 2

Veronilde Da Silva Oliveira 4680024121 0.40 0.20 0.30 5.80 6.70 7.75 14.45 12/05/1982 17 3

Claudio Jose Dos Santos Junior 4680017085 0.80 0.50 0.30 4.80 6.40 8.00 14.40 21/08/1996 18 4

José Cícero Dos Santos Da Silva 4680008680 0.60 0.10 0.20 5.20 6.10 7.75 13.85 06/08/1985 21 5

Carla Morgana Silva Gouveia 4680004083 0.70 0.00 0.00 5.80 6.50 7.25 13.75 31/12/1998 22 6

Vitor Araujo De Medeiros 4680010096 0.50 0.40 0.10 5.40 6.40 6.75 13.15 06/01/1982 28 7

401 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA

Nome Inscrição Legislação Nota Final Classificação

Rogério De Jesus Souza 4690014129 0.90 0.40 0.30 6.80 8.40 9.30 17.70 01/10/1975 10 1

Paulo Henrique Saraiva De Souza 4690011258 0.60 0.40 0.40 7.20 8.60 8.90 17.50 08/01/1992 13 2

Ilaine Dos Santos Damasceno 4690024286 0.90 0.40 0.30 6.40 8.00 9.40 17.40 20/09/1991 18 3

4690016395 0.50 0.20 0.40 6.60 7.70 9.20 16.90 11/12/1987 22 4

Filipe Henrique De Lima Santos 4690002960 0.90 0.30 0.30 6.80 8.30 8.30 16.60 09/11/1988 25 5

Felipe Soeiro De Jesus Limeira 4690007229 0.70 0.50 0.50 5.80 7.50 8.90 16.40 05/02/1992 27 6

Daniela De Andrade Nascimento 4690014017 0.60 0.30 0.30 5.20 6.40 8.70 15.10 23/09/1985 39 7

Emanuelly Gervasio Moura Da Silva 4690000655 0.60 0.40 0.40 5.20 6.60 8.50 15.10 23/06/1991 40 8

Jhon Wesley De Jesus Rodrigues 4690012708 0.70 0.30 0.40 5.00 6.40 8.70 15.10 22/10/1997 41 9

Mateus Silva Coelho 4690016071 0.80 0.20 0.30 5.40 6.70 8.10 14.80 15/06/1988 45 10

Thiago Ferreira Lima 4690002699 0.70 0.40 0.50 5.20 6.80 7.80 14.60 04/08/1987 50 11

Loane Mereles De Andrade 4690021356 0.70 0.20 0.30 6.00 7.20 7.30 14.50 15/10/1995 51 12

Marcos Paulo Souza 4690003706 0.80 0.40 0.30 5.20 6.70 7.80 14.50 12/01/1985 52 13

José Henrique Ferreira Da Silva 4690003118 1.00 0.20 0.40 6.80 8.40 6.00 14.40 25/10/1992 53 14

Telma Da Silva Souza Ferreira 4690024071 0.70 0.10 0.40 5.00 6.20 8.20 14.40 17/02/1973 56 15

4690028880 0.80 0.40 0.40 5.40 7.00 7.30 14.30 08/03/1974 57 16

Josimara Rodrigues Dantas 4690016063 0.90 0.30 0.50 4.60 6.30 7.90 14.20 12/11/1982 59 17

Wilma Luiza Bezerra De Amorim 4690019749 0.70 0.20 0.40 5.40 6.70 7.40 14.10 31/07/1996 60 18

Edney Barbosa De Araujo 4690010672 0.60 0.40 0.20 5.00 6.20 7.80 14.00 10/12/1983 61 19

José Furtuoso Da Silva Filho 4690013045 0.70 0.30 0.40 5.80 7.20 6.70 13.90 11/12/1989 62 20

Carlito Rodrigues Da Silva Junior 4690001037 0.70 0.20 0.20 5.80 6.90 6.90 13.80 19/09/1991 63 21

Fernanda Barbosa Viana Gomes 4690000444 1.00 0.20 0.30 6.00 7.50 6.00 13.50 26/04/1988 67 22

Livia Vanessa Dos Santos Feitosa 4690010727 0.70 0.10 0.40 5.40 6.60 6.70 13.30 07/02/1986 70 23

Cleyton De Sousa Cardoso 4690019831 0.90 0.20 0.20 5.40 6.70 6.30 13.00 15/11/1983 75 24

Gilson Guimarães Nunes 4690008358 0.60 0.20 0.40 5.40 6.60 6.00 12.60 10/07/1984 78 25

Edivan Da Silva Costa 4690001466 0.70 0.20 0.30 4.80 6.00 6.00 12.00 27/05/1981 82 26

402 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA - ESP. CONTABILIDADE

Nome Inscrição Legislação Nota Final Classificação

Língua 
Portuguesa

Raciocínio 
Lógico e 

Matemático

Conhecimentos 
Específicos

Nota da Prova 
Objetiva

Nota da 
Prova 

Discursiva

Data de 
Nascimento

Classificação 
Negros

Língua 
Portuguesa

Raciocínio 
Lógico e 

Matemático

Conhecimentos 
Específicos

Nota da Prova 
Objetiva

Nota da 
Prova 

Discursiva

Data de 
Nascimento

Classificação 
Negros

Anne Elize Madeira Goncalves 
Barbosa 

Afranio Marcos Ferreira Do 
Nascimento 

Língua 
Portuguesa

Raciocínio 
Lógico e 

Matemático

Conhecimentos 
Específicos

Nota da Prova 
Objetiva

Nota da 
Prova 

Discursiva

Data de 
Nascimento

Classificação 
Negros
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Maria Beatriz Da Cruz 4700019913 0.90 0.40 0.40 7.40 9.10 10.00 19.10 25/12/1997 2 1

Rogerio José Silva De Oliveira 4700018031 0.90 0.40 0.30 7.40 9.00 9.90 18.90 25/09/1985 4 2

Juliana Patrícia De Araújo Silva 4700017627 0.90 0.20 0.30 5.60 7.00 7.70 14.70 28/07/1978 37 3

Jaudiane Martins Dos Santos Costa 4700007237 0.70 0.40 0.10 5.60 6.80 7.20 14.00 28/03/1978 41 4

Lucivaldo Damião Da Silva 4700016036 0.50 0.20 0.30 5.60 6.60 7.10 13.70 04/03/1979 43 5

Edclei Oliveira Santos 4700007659 0.70 0.30 0.30 5.40 6.70 6.30 13.00 26/01/1983 45 6

Patricia Rosendo Da Silva 4700018938 0.60 0.30 0.30 5.00 6.20 6.30 12.50 19/03/1985 47 7

403 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA DE APOIO ESPECIALIZADO - ESP. ENGENHARIA CIVIL

Nome Inscrição Legislação Nota Final Classificação

Sheilane Da Silva Santana 4710025713 0.80 0.30 0.30 6.00 7.40 9.50 16.90 22/08/1990 3 1

404 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA DE APOIO ESPECIALIZADO - ESP. ESTATÍSTICA

Nome Inscrição Legislação Nota Final Classificação

4720010103 0.70 0.50 0.30 5.40 6.90 7.50 14.40 01/06/1988 2 1

405 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA DE APOIO ESPECIALIZADO - ESP. MEDICINA DO TRABALHO

Nome Inscrição Legislação Nota Final Classificação

Claudio Jose Dos Santos Junior 4730007102 0.80 0.30 0.40 5.40 6.90 9.50 16.40 21/08/1996 9 1

Ariana Adriano Da Silva Lima 4730027130 0.80 0.40 0.20 5.00 6.40 7.40 13.80 08/09/1980 20 2

407 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA

Nome Inscrição Legislação Direito Civil Nota Final Classificação

Pedro Lucas Caetano Cardoso 4750004558 0.90 0.40 0.50 0.60 1.00 1.80 2.00 1.00 0.40 8.60 9.50 18.10 05/11/2000 7 1

Juliana Brito Maia Borges 4750020069 0.80 0.40 0.30 0.60 0.20 2.00 2.00 1.00 0.80 8.10 10.00 18.10 27/01/1987 9 2

Marina Da Silva Vieira 4750008362 1.00 0.30 0.20 0.60 0.80 1.60 2.00 0.60 0.60 7.70 10.00 17.70 10/09/1992 20 3

Ely Almeida De Oliveira Santos 4750014204 0.80 0.40 0.40 0.20 0.80 1.60 1.80 0.80 0.80 7.60 9.30 16.90 23/04/1971 54 4

Bruna Christiane Dantas Campos 4750012876 0.60 0.30 0.40 0.40 0.20 1.80 1.80 1.00 0.40 6.90 10.00 16.90 27/02/1978 55 5

Uelton Dias Da Silva 4750000012 0.80 0.50 0.40 0.20 0.60 2.00 1.80 0.60 0.40 7.30 9.50 16.80 21/11/1987 61 6

Enelson De Jesus Barros Reis 4750010017 0.80 0.20 0.40 0.60 0.40 1.80 2.00 0.80 0.40 7.40 9.20 16.60 04/01/1972 71 7

Manoel Felipe Santiago Júnior 4750027939 0.60 0.40 0.30 0.60 0.60 1.40 2.00 0.60 0.40 6.90 9.60 16.50 18/06/1988 75 8

Ianara Cruz Silva 4750012309 0.80 0.40 0.40 0.40 0.80 1.20 1.80 0.80 0.80 7.40 9.00 16.40 10/03/1988 80 9

Poliana Felix Santos De Lima 4750006625 0.90 0.30 0.20 0.40 0.60 1.80 2.00 0.80 0.60 7.60 8.60 16.20 14/08/1996 90 10

Lazaro Alves Borges 4750016380 0.70 0.50 0.20 1.00 1.00 1.00 1.80 0.60 0.20 7.00 9.20 16.20 12/09/1993 92 11

Dayan Casado Cavalcante Dantas 4750014060 0.70 0.20 0.50 0.60 1.00 1.40 2.00 0.80 0.60 7.80 8.00 15.80 11/07/1980 108 12

Larissia Candido Cardoso 4750007299 0.90 0.40 0.20 0.40 0.60 1.20 2.00 0.80 0.40 6.90 8.90 15.80 04/11/1997 112 13

Dayane Vieira Carlos 4750010484 1.00 0.40 0.40 0.40 0.60 1.00 1.60 0.80 0.40 6.60 9.20 15.80 14/09/1995 113 14

Victor Lessa De Macedo 4750010233 0.80 0.40 0.30 0.40 0.20 1.20 2.00 0.60 0.20 6.10 9.70 15.80 03/11/1991 114 15

Gleicevane Maria Da Silva 4750017723 0.70 0.20 0.40 0.40 0.80 1.60 1.60 1.00 0.40 7.10 8.60 15.70 23/04/1990 121 16

Thamara Ferreira Santos 4750005410 0.90 0.30 0.40 0.40 0.80 1.20 1.60 0.60 0.60 6.80 8.90 15.70 03/04/1993 123 17

Marcela Roberta Oliveira 4750019800 0.60 0.30 0.30 0.40 0.60 1.40 2.00 0.80 0.20 6.60 9.00 15.60 10/06/1983 129 18

Língua 
Portuguesa

Raciocínio 
Lógico e 

Matemático

Conhecimentos 
Específicos

Nota da Prova 
Objetiva

Nota da 
Prova 

Discursiva

Data de 
Nascimento

Classificação 
Negros

Língua 
Portuguesa

Raciocínio 
Lógico e 

Matemático

Conhecimentos 
Específicos

Nota da Prova 
Objetiva

Nota da 
Prova 

Discursiva

Data de 
Nascimento

Classificação 
Negros

Gabriela Isabel Limoeiro Alves 
Nascimento 

Língua 
Portuguesa

Raciocínio 
Lógico e 

Matemático

Conhecimentos 
Específicos

Nota da Prova 
Objetiva

Nota da 
Prova 

Discursiva

Data de 
Nascimento

Classificação 
Negros

Língua 
Portuguesa

Raciocínio 
Lógico e 

Matemático

Direito 
Constitucional

Direito 
Administrativo

Direito 
Processual 
do Trabalho

Direito do 
Trabalho

Direito 
Processual 

Civil

Nota da Prova 
Objetiva

Nota da 
Prova 

Discursiva

Data de 
Nascimento

Classificação 
Negros
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Nicholas Rocha Dos Santos 4750011684 0.70 0.30 0.30 1.00 0.40 1.40 1.80 0.60 0.80 7.30 7.70 15.00 04/10/1993 144 19

Phillipe Gentil Soares De Oliveira 4750024233 0.60 0.30 0.30 0.20 0.20 1.60 1.60 0.80 0.60 6.20 8.80 15.00 24/07/1989 145 20

Alanclay Bomfim Alves 4750008841 0.80 0.40 0.30 0.40 0.40 1.60 1.60 0.60 0.40 6.50 8.40 14.90 08/08/1989 150 21

Mateus Jose De Oliveira Santos 4750003563 0.90 0.30 0.40 0.40 0.20 1.40 2.00 0.40 0.40 6.40 8.40 14.80 07/06/2000 154 22

Cleusy Cristine Santos Das Virgens 4750016241 0.60 0.50 0.30 0.40 0.60 1.80 1.80 0.80 0.80 7.60 7.10 14.70 31/03/1975 156 23

Uyran Ribeiro De Oliveira 4750000324 0.80 0.40 0.50 0.40 0.80 1.40 2.00 0.80 0.80 7.90 6.80 14.70 16/07/1994 158 24

Rayanne Nayara Vitor 4750011815 0.70 0.50 0.20 0.20 0.40 1.60 1.60 0.80 0.60 6.60 8.10 14.70 06/03/1991 159 25

Inez Azevedo Carvalho 4750024319 0.60 0.00 0.10 0.40 0.80 1.40 1.60 0.60 0.60 6.10 8.50 14.60 19/05/1983 163 26

Agda Graciela Da Silva Ferreira 4750015395 0.60 0.30 0.10 0.60 0.60 1.60 1.60 0.80 0.20 6.40 8.20 14.60 16/10/1989 164 27

Beatriz Augusta Ferreira Santos 4750001894 0.80 0.20 0.20 0.60 0.20 1.00 1.60 0.40 1.00 6.00 8.60 14.60 08/09/1998 165 28

Angel Santana Vasques 4750016907 0.60 0.40 0.40 0.20 0.40 1.80 1.80 0.40 0.40 6.40 8.10 14.50 08/03/1993 167 29

Rogério Santos Xavier 4750014682 0.80 0.40 0.40 0.60 0.20 1.40 1.80 0.20 0.60 6.40 8.10 14.50 18/03/1987 168 30

Danielle Do Nascimento Dos Santos 4750001564 0.80 0.20 0.20 0.40 0.20 1.60 1.40 0.80 0.40 6.00 8.40 14.40 05/03/1991 176 31

Bruno Micael Alves De Andrade 4750006285 0.80 0.20 0.30 0.80 0.60 1.40 1.60 0.80 1.00 7.50 6.80 14.30 24/02/1998 178 32

Alex Sousa De Oliveira 4750017799 0.80 0.30 0.50 0.40 0.60 1.60 1.80 0.80 1.00 7.80 6.50 14.30 20/07/1981 180 33

Déborah Cristina De Aquino Silva 4750007356 0.90 0.40 0.30 0.20 0.40 1.60 1.20 0.40 0.60 6.00 8.00 14.00 07/05/1999 191 34

Davi Nascimento De Jesus 4750006665 0.90 0.30 0.40 0.20 0.60 1.20 1.20 1.00 0.20 6.00 8.00 14.00 02/08/1997 192 35

Adevaldo Sousa Barreto 4750020549 0.70 0.50 0.30 0.80 0.40 1.60 1.60 0.80 0.20 6.90 6.90 13.80 10/10/1982 197 36

Ana Cláudia Fernandes De Aguiar 4750015484 1.00 0.40 0.20 0.40 0.60 1.40 1.60 0.60 0.40 6.60 7.20 13.80 12/10/1988 199 37

Larissa Louíse Teles Carlos 4750026231 0.50 0.20 0.20 0.80 0.80 1.60 1.20 0.60 0.40 6.30 7.40 13.70 26/05/1999 203 38

Marina H Muniz Nunes Carvalho 4750007259 0.70 0.20 0.30 0.40 0.80 1.20 1.60 1.00 0.60 6.80 6.70 13.50 07/07/1988 204 39

Priscilla Raiane Gomes Passos 4750026278 0.70 0.40 0.10 0.40 0.40 1.40 1.40 0.80 0.80 6.40 7.10 13.50 02/05/1993 207 40

Victoria Da Silva Huttner 4750027408 0.80 0.30 0.40 0.60 0.40 1.00 1.40 0.80 0.80 6.50 7.00 13.50 05/12/1985 208 41

Márcia Priscila Nascimento Da Silva 4750020166 0.60 0.40 0.20 0.40 0.40 1.20 2.00 0.80 0.40 6.40 6.90 13.30 14/08/1982 212 42

Joseane Nascimento Da Silva 4750020193 0.60 0.40 0.40 0.40 0.40 1.20 1.60 0.80 0.20 6.00 7.20 13.20 18/03/1981 215 43

Josue Felismino De Moura 4750005445 0.70 0.20 0.50 0.40 0.20 1.20 2.00 0.60 0.40 6.20 6.80 13.00 22/06/1973 216 44

Jamille Matos Da Silva 4750016959 0.70 0.40 0.20 0.40 0.40 1.20 1.80 0.40 0.60 6.10 6.80 12.90 13/09/1993 218 45

408 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA - ESP. OFICIAL DE JUSTIÇA AVAL. FEDERAL

Nome Inscrição Legislação Direito Civil Nota Final Classificação

Enelson De Jesus Barros Reis 4760010015 0.90 0.50 0.50 0.20 0.80 1.80 1.80 0.40 1.00 7.90 7.30 15.20 04/01/1972 13 1

Nicholas Rocha Dos Santos 4760011691 0.70 0.30 0.40 0.40 0.40 1.60 1.80 0.80 1.00 7.40 6.20 13.60 04/10/1993 29 2

Ana Gabrielle Ladislau De Sena 4760020900 0.70 0.30 0.20 0.40 0.60 2.00 1.60 0.40 0.40 6.60 7.00 13.60 24/01/1986 30 3

Reginaldo Paes De Lira Junior 4760001760 0.50 0.10 0.20 0.40 0.80 1.60 2.00 0.40 0.40 6.40 6.50 12.90 29/08/1980 37 4

Bruno Lopes De Santana 4760007292 0.90 0.40 0.20 0.60 0.60 1.60 1.80 0.40 0.40 6.90 6.00 12.90 11/01/1992 38 5

Língua 
Portuguesa

Raciocínio 
Lógico e 

Matemático

Direito 
Constitucional

Direito 
Administrativo

Direito 
Processual 
do Trabalho

Direito do 
Trabalho

Direito 
Processual 

Civil

Nota da Prova 
Objetiva

Nota da 
Prova 

Discursiva

Data de 
Nascimento

Classificação 
Negros


